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Schemat podłączenia 1. Instrukcje bezpieczeństwa 2. Uruchomienie 

 

 

      Instalacja i montaż urządzeń elektrycznych może 
być przeprowadzana jedynie przez fachowca. 
      Podłącz napięcie zasilające tak jak podano na 
etykiecie produktu. 
      Otworzenie obudowy urządzenia przez osobę 
nieupoważnioną skutkuje utratą gwarancji. 
      Układ elektroniczny jest chroniony przed 
różnymi oddziaływaniami zewnętrznymi. 
Niewłaściwe działanie urządzenia może wystąpić 
gdy będzie ono używane w nieodpowiednich 
warunkach. 

 

 Zegar jest w trybie czuwania, ekran jest 
wyłączony. 

 Wciśnij przycisk      na około jedną sekundę. 
 Aktualna data i godzina jest już ustawiona. 

Włączony jest również Europejski czas letni. 
 Wybierz żądany język poprzez wciskanie 

przycisków . Następnie zatwierdź go poprzez 
wciśnięcie przycisku (Uwaga: w celu cofnięcia 
się o jeden krok wciśnij przycisk  ) 

 W razie potrzeby, istnieje również możliwość 
zmiany daty, czasu oraz trybu czasu letniego 
poprzez wciśnięcie przycisku . Wybrane 
ustawienia również należy potwierdzić poprzez 
wciśnięcie przycisku . 

3. Przegląd menu 4. Opis symboli 

 

    Kanał jest włączony 

    Kanał jest wyłączony 

    Dla bieżącej daty ustawienia „program wakacyjny”/”stałe według daty” są 
włączone 

    Standardowy krok programowania 

    Urządzenie jest obsługiwane manualnie. Ten stan zostanie anulowany po 
przejściu do następnego kroku programowania. 

    Urządzenie jest obsługiwane manualnie. Konieczna jest ręczna zmiana 
ustawień (7). 

  Podkreślenie wskazuje aktualny dzień tygodnia 

    Aktualny tryb jest zależny od przełączania z pulsacyjnego trybu pracy. 

     Możliwość zmiany czasu jest zablokowana; w celu odblokowania należy 
wprowadzić kod PIN (12). 



 

 

5. Funkcje klawiszy 2. Postępowanie 7. Kanał ON OFF/ Stały tryb alarmu P 

1 Aby wejść w tryb wprowadzania (program, dostosowanie, 
opcje)  z trybu automatycznego.  

2 Aby przywrócić początkowe ustawienia aktualnego menu. 
 

 Programowanie jest możliwe bez zewnętrznego zasilania 

poprzez naciśnięcie przycisku . 

 Aby powrócić jeden krok lub jeden poziom wyżej, wciśnij 

przycisk  podczas trybu wprowadzania. 

 Po zakończeniu wprowadzania zmian w menu przycisk 

zakończ przywróci urządzenie do trybu automatycznego. 

 Przy pomocy przycisku wybierz pomiędzy koniec 

(end) i kontynuuj (continue). Poprzez wybranie kontynuuj 

zegar powróci do początku bieżącego menu. 

 Wciśnięcie przycisku koniec przed potwierdzeniem, zegar 

powróci do trybu automatycznego bez zapisywania 

zmienionych ustawień. 

Kanał ON OFF 

Wciśnięcie przycisku  umożliwia 

manualną zmianę kanału. Po tym jak to 

nastąpi, status przełączania zostanie 

oznaczony symbolem dłoni i nie zmieni 

się to aż do następnego programowania. 

(tymczasowe nadpisanie) 

Stały tryb alarmu P 

Wciśnięcie przycisku  na dłużej niż 3 

sekundy skutkuje stałym przełączeniem 

na tryb ON lub OFF. Status nie zmieni się 

aż do kolejnego manualnego 

przełączania (>3 sekundy). 

(stałe nadpisanie) 

1 W celu przystosowania. 
2 W celu przewinięcia listy. 

1 Tryb automatczny: w celu przełączenia ON/OFF przed 
następnymi krokami programowania. 

2 Tryb automatyczny: naciśnięcie trwające powyżej 3 sekund 
spowoduje przejście do stałego trybu przełączania P (7). 

8.Nowy program ( zobacz także przykład (9)) 9.Przykładowy „nowy program” budzika. 

Kroki od A. do C. porównaj z punktem (9) (przykład „nowy program”) A. Jeśli zasilanie jest odłączone wciśnij  na około sekundę. 

B. Wciśnij , zmiana czasu jest teraz w trybie wprowadzania. 
C. Zatwierdź program przyciskiem . 
D. Zatwierdź nowy program przyciskiem . 

E. Wybierz żądany kanał przyciskami , zatwierdź przyciskiem . 
F. Dla zwykłej zmiany czasu wybierz on lub off za pomocą  

przycisków , zatwierdź przyciskiem . 
G. Na tym poziomie możesz ustawić dni tygodnia (1…7) w trakcie 

których chcesz żeby budzik dzwonił. Za pomocą  wybierz „tak” 
lub „nie” do odpowiednich dni. Potwierdź przyciskiem . 

H. Dostosowanie czasu: godziny , następnie , minuty  i . 
I. Sprawdź wprowadzoną zmianę czasu: jeśli została wprowadzona 
prawidłowo, wciśnij on lub off za pomocą . Następnie wybierz 

żądaną opcję edytuj/usuń/zakończ za pomocą . 
J. Jeśli chcesz kontynuować programowanie zatwierdź zmianę za 
pomocą . Żeby opuścić menu programowania zatwierdź 
„koniec”(end). 



10.Impuls 11.Program stały 

 
Funkcja impulsu umożliwia zaprogramowanie alarmu z określonym czasem 

trwania. Zaraz po tym jak czas trwania alarmu dobiegnie końca ustawienie 

budzika przełączy się automatycznie na „wyłączony”(maksymalny czas trwania 

alarmu to 59:59 mm:ss). Programowanie impulsu wygląda podobnie jak w 

przypadku ustawiania standardowego alarmu (zobacz punkt 8/9). Istnieje jednak 

kilka różnic: 

 Wybierz funkcję Impulsu (9F). 

 Zdefiniuj długość trwania impulsu (czas impulsu na minutę/czas impulsu 

na sekundę). 

 Zaprogramuj dni tygodnia dla Impulsu 

 Zaprogramuj czas zmiany alarmu (czas: godziny, czas: minuty) 

        Zatwierdzenie: Potwierdź migające podsumowanie programu impulsu. 

 

 Możliwy jest jeden stały alarm (funkcja wakacyjna) dla każdego kanału. Podczas tego 

okresu (funkcja jest aktywna dla całego okresu) kanał może być wyłączony (stale 

wyłączony) lub włączony (stale włączony). 

 Programowanie tej funkcji jest identyczne jak w punktach (8/9) 

 Opcja stała nie będzie dostępna gdy menu „nowy program” będzie używane. Czas 

alarmu może być zmieniany lub usuwany w menu „zmiana programu” oraz menu „usuń 

program”. 

12. Dodatkowe dostosowania 

Menu Menu główne Czynność 

Ustawienia 

programu 

Program Programowanie poszczególnych etapów oraz 

pamięci. 

Kopiowanie 

programu 

Program Kopiowanie z jednego kanału do drugiego. 

Pamięć kanału nie zostanie nadpisana, 

skopiowane dane pojawią się dodatkowo.  

Funkcja „stałe według daty” nie zostanie 

skopiowana! 

Usunięcie 

programu 

Program Usunięcie czasów alarmu/alarmów. Usunięty 

może zostać program dla wszystkich kanałów, 

program dla pojedynczego kanału, oraz 

pojedyncze kroki programowania na jednym z 

kanałów. 

Zmiana programu Program Opcja zmiany programu jest dostępna dla 

każdego pojedynczego alarmu. 



Menu Menu główne Czynność 

Data – Czas Dostosowanie Dostosowanie daty i czasu. 

Czas letni Dostosowanie Regulacja trybu czasu letniego (on/off). 

Język Dostosowanie Wybór języka. 

Ustawienia 

fabryczne 

Dostosowanie Przywrócenie ustawień fabrycznych. 
Data, czas oraz ustawienia alarmu zostaną 

utracone! 

Licznik Opcje Wyświetla licznik godzin oraz impulsów dla 

każdego kanału, czas zmieni się samoistnie. 

Kod PIN Opcje Ustawienia alarmu mogą być zablokowane 4 

cyfrowym kodem PIN. Kod może być dowolnie 

wybierany, aktywowany oraz dezaktywowany. 

W przypadku zapomnienia kodu PIN należy 

zwrócić się do biura obsługi klienta. 

Funkcja Reset Wciśnij wszystkie przyciski znajdujące się na przedniej stronie 

urządzenia na około 2 sekundy. Zmiana czasu  zostaje usunięta. 

Data i czas musi zostać ponownie wprowadzona. Ustawienia 

programowania nie są usuwane! 

 


